
 

   SUNDAY MASSES  

 

  SATURDAY  

 

  5:00 pm - OLC (Pl)  
  5:00 pm - St. Mary (En)  
  5:00 pm - St. Patrick (En)  

 

  SUNDAY  

 

    8:00 am - OLC (En)  
  10:00 am - OLC (Pl)  
  10:00 am - St. Mary (It)  
  10:00 am - St. Patrick (En)  
  12:00 pm - St. Mary (En)  
  12:00 pm - OLC (Pl)  
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Elvia Masciotra 
stpatrick@dol.ca 

WEEKDAY MASSES  

 

  MONDAY  

 

  7:00 pm - St. Mary (En)  

 
 
 

  TUESDAY  

 

  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Patrick (En)  

 
 
 

  WEDNESDAY 

  

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  

 
 
 

  THURSDAY  

 

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - OLC (Pl)  

 
 
 

  FRIDAY  

 

  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  

 
 

  SATURDAY 

 

  9:00 am - OLC (Pl) 
  1st Saturday of the month only 

 

ADORATION  

CHAPEL 
Monday to Friday  

9:00 am to 4:00 pm  

beside St. Mary Church 

CONFESSIONS 

 

  OUR LADY OF 

  CZESTOCHOWA 

  1 hr before weekly Masses       

  Saturday at 4:00 pm  

 

  ST. MARY   

  30 min. before weekly  

  Masses  

  Saturdays at 4:00 pm  

 

  ST. PATRICK  

  Tuesday at 6:00 pm  

  Saturday at 4:00 pm  

CONTACT US 
 

OUR LADY OF  
CZESTOCHOWA  

419 Hill Street 
London ON, N6B 1E5  

519-672-0088  
olc@dol.ca  

 

ST. MARY  
345 Lyle Street 

London ON, N5W 3R3  
519-434-9121  

stmarylondon@dol.ca 

 

ST. PATRICK  
377 Oakland Ave  

London ON, N5W 5R4  
519-451-4600  

stpatrick@dol.ca  

 XXVIII  NIEDZIELA  ZWYKŁA  13 października, 2024r. 
 

 Księga Mądrości  /  Wisdom  (7:7-11)  
List św. Pawła Apostoła do Hebrajczyków  /  Hebrews  (4:12-13) 

Ewangelia wg św. Marka  /  Mark  (10:17-30) 
 

„Odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości” 

Dzisiaj widzimy, że Pan Jezus, który nas kocha, pragnie, abyśmy wszyscy 

weszli do Królestwa niebieskiego. To dlatego tak surowo upomina “bogatych”. 

Również oni są powołani do tego Królestwa, lecz trudniej jest im otworzyć się 

na Boga. Bogactwa bowiem mogą spowodować, że wyda im się, iż mają 

wszystko; wywołać w nich pokusę pokładania swojego bezpieczeństwa  

i zaufania we własnych możliwościach i bogactwach, nie zdając sobie sprawy, 

że ufność i ocalenie należy pokładać w Bogu. Ale nie tylko słowami należy to 

czynić: łatwo jest powiedzieć «Najświętsze Serce Jezusa, ufam Tobie», ale 

jakże trudno jest to samo wyrazić własnym życiem. Jeśli jesteśmy bogaci, 

kiedy robimy w sercu to wyznanie, będziemy starać się uczynić z naszych 

bogactw dobra dla innych, wtedy poczujemy się zarządcami tych dóbr, które 

Bóg nam ofiarował. W naszym konsumpcyjnym świecie, mamy tak wiele 

rzeczy, przez które wydaje nam się, że jesteśmy bezpieczni, że trzymamy się 

na grubej linie. Matka Teresa mówiła: «Bóg nie może napełnić czegoś, co jest 

wypełnione innymi rzeczami». Grozi nam niebezpieczeństwo traktowania 

Boga jako kolejnego elementu naszego życia, jeszcze jednej książki  

w bibliotece, ważnej owszem, ale tylko kolejnej książki. I dlatego nie 

traktujemy go naprawdę jako naszego Zbawiciela. Ale nikt, ani bogaci, ani 

biedni nie mogą zbawić się sami: «Któż więc może się zbawić?» (Mk 10,26), 

zawołają uczniowie. «U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga 

wszystko jest możliwe» (Mk 10,27), odpowie Jezus. Wszyscy zaufajmy  

we wszystkim Jezusowi, niech ta ufność wyraża się w naszym życiu. 
 

„He went away sad, for he had many possessions” 

Today, we see how Jesus - who loves us - wants everyone to enter the 

Kingdom of Heaven. Hence, this severe warning to the "rich." They too are 

called to enter the Kingdom, but their situation makes it more challenging to 

open up to God. Wealth can lead them to believe they have everything; they 

may be tempted to place their security and trust in their own resources and 

riches, without realizing that trust and security must be placed in God.  

But not just in words: it’s easy to say, "Sacred Heart of Jesus, I trust in You," 

but it’s much harder to live it out. If we are wealthy, when we say this prayer 

sincerely, we should strive to use our riches for the good of others and see 

ourselves as stewards of the blessings God has given us. In our consumerist 

world we have so much that we might fall into the temptation of believing that 

these things grant us security, that we are held up by a strong rope. Mother 

Teresa of Calcutta said: "Even God cannot fill what is full already.  

We must empty ourselves so that God can fill us." There is a danger of having 

God as just one more element in our lives, one more book on the shelf - 

important, yes, but just another book. And thus, we fail to truly consider Him 

as our Savior. But whether rich or poor, no one can save themselves:  

"Then who can be saved?" (Mk 10:26), the disciples exclaim. "For human 

beings it is impossible, but not for God. All things are possible for God." (Mk 

10:27), Jesus replies. Let us all fully trust in Jesus, and may this trust be 

reflected in our lives.  



 

OGŁOSZENIA / ANNOUNCEMENTS  /  INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

WTOREK - 15 października, 2024r.  -  Godz. 19:00 
 

O bł. Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Najśw. dla 
Andrzeja (ur.) - Rodzina 
† Adela, Jan i Adam Brzyski 
† Ryszard Grzywa - Żona z Dziećmi  
† Zofia Mitoraj - Róże Różańcowe 
 

CZWARTEK - 17 października, 2024r.  -  Godz. 19:00 

 

O bł. Boże dla Kelly i Kuby (r. ślubu) 
O dar wiary i powrót do kościoła dla Tiny i jej Syna z Rodziną 
O szczęśliwą podróż 
O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
Bieńkowskiej i jej Rodziny - A.M. 
† Lech Stefański 
  

PIĄTEK -  18 października, 2024r.  -  Godz. 19:00 
 

† Klara Kucharski - Córka z Rodz. 
† Mary, Martin, Jaroslaw, Consetta Hrycyna 
† Mary, Andrew, Joseph Hryńczuk 
† Alina i Stan Kochański  
† Emily, Andrew Polcz, Benjamin, Matylda, Vincent Uzdravis  
† Eugene, Pranas Lisievicius  

SOBOTA - 19 października, 2024r.   
 

Godz. 17:00 
 

O zdrowie dla Jadwigi Gałeckiej i Marka Gałeckiego 
O bł.  Boże, opiekę Matki Najśw. i  łaskę zdrowia dla Marzeny 
O zdrowie i bł. Boże dla Heleny i Mirosława (r. ślubu) 
† Klara, Józef, Stefan Kucharski, Włodzimierz, Helena, 
Władysław Kucharski, Stanisława Kucharska 
† Janina i Władysław Turzyński 
† Artur Mordalski i Henryka Juskin 
 

 

NIEDZIELA - 20 października, 2024r. 
 

Godz. 8:00  
 

O bł. Boże dla Aliny i Krzysztofa Szynal 
† Maria i Edward Pelaczyk, Józef Półtorak 
† Józefa Obierski - Rodzina 
† Franciszek Abramek, Jerzy, Jan, Kazimierz, Aniela 
Abramek, Alicja Karpińska-Abramek  

† Z Rodz. Zdonkiewicz - Córki 
† Steven Bilyk - M.-A. & J. Ross 
 

Godz. 10:00 
 

W INT. PARAFIAN (FOR PARISHIONERS) 
  

Godz. 12:00   
 

Dziękczynna Bogu w Trójcy Jedynemu i Matce Boskiej  
z prośbą o dary Ducha Św. i opiekę Bożą dla Macieja 
Tobijańskiego (ur.) 
O bł. Boże dla Barbary 
† Członkinie i Członkowie SPK - SPK 
† Józef i Ludwika Rusin - Córka 
† Irena i Marian Kilarski, Maria i Zygmunt Liwosz 

Lektorzy / Readers:  19/20 października, 2024r. 

17:00 L.Miszczak / K.Przywara          8:00 J.Ross  

10:00 M.Woźniak / Z.Kawa               12:00 P.Gaździński / E.Truszkowski   

 

Składka niedzielna, 5/6 października, 2024r.: $3,405.00  Bóg zapłać! 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy różańcowej w naszym 
kościele we wtorki, czwartki i piątki o godz. 18:30.   
ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA 
Przeżywając Święto Dziękczynienia dziękujemy Bogu za otrzymane 
dary oraz dzielimy się nimi z potrzebującymi. Dziękujemy także 
wszystkim Parafianom i Dobroczyńcom za udział w zbiórce na 
potrzeby naszej wspólnoty parafialnej. Złożone ofiary na Thanksgiving 
Appeal w całości zostają w parafii i pokrywają bieżące wydatki oraz 
wspomagają prowadzenie dzieł apostolskich.  
NIEDZIELA MISYJNA 
Przyszła niedziela jest Światową Niedzielą Misyjną i inauguruje Tydzień 
Misyjny w całym Kościele. W naszych modlitwach pamiętajmy  
o  misjonarzach i misjonarkach oraz wspierajmy ich finansowo. Koperty 
na ten cel w zestawach i z tyłu kościoła. 
WYRAZY WDZIĘCZNOŚCI 
W ostatnią niedzielę przeprowadziliśmy zbiórkę darów dla powodzian 
w Polsce. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy odpowie-
dzieli na apel Caritas Polska i dostarczyli zapakowane dary (ponad 100 
paczek). Słowa wdzięczności kieruję także do Panów i Harcerzy, 
którzy jako woluntariusze przyjmowali te paczki.  Ks. Wacław 
SPOTKANIE RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH  
Spotkanie wszystkich członków Róż Różańcowych - w niedzielę,  
20  października po Mszy św. o godz. 12:00 (w sali parafialnej). 
LICZENIE PARAFIAN 
Liczenie uczestniczących we Mszach św. niedzielnych odbędzie się 
19/20 października, 26/27 października, 2/3 listopada, 9/10 listopada. 
WYPOMINKI 
W miesiącu listopadzie będziemy modlić się za zmarłych polecanych  
w wypominkach. Prosimy o wypisanie imion zmarłych na kopertach, 
znajdujących się przy wejściu do kościoła.  
PODZIĘKOWANIE 
TPKUL serdecznie dziękuje ks. Proboszczowi i wszystkim 
parafianom, którzy wsparli naszą kawiarenkę. Kwotę $500  
(połowę przychodu z kawiarenki) przekazaliśmy do Caritas Polska 
na potrzeby powodzian.  
POLSKIE STOWARZYSZENIE NARODOWE 
Zebranie członków PSN - w niedzielę, 20 października o godz. 14:00.  
„CRACOVIA” 
Spotkanie informacyjne i zapisy do zespołu - w poniedziałek,  
21 października o godz. 18:00 w hali PSN.  
PRAYING ROSARY 
During the month of October, we will pray the Holy Rosary on  
Tuesdays, Thursdays and Fridays at 6:30 p.m. 
PARISH ANNUAL THANKSGIVING APPEAL  
Thanksgiving weekend is a time to reflect upon all the gifts we have  
received and to keep in mind those who are less fortunate than us.  
Whatever we accomplish is possible only because of the gifts we have been 
given. It is this spirit of gratitude that encourages us to give back.  
All Thanksgiving Appeal donations stay within our Parish to help minister 
to those in need and pay day-to-day operating expenses. Envelopes for the 
Parish Thanksgiving Appeal are available at the back of the church.  
To donate online, go to our website: familyofparishes.ca  
FIRST RECONCILIATION / FIRST COMMUNION 
Registration is online at our website: familyofparishes.ca 
and closes on Nov. 30, 2024.  
40 DAYS FOR LIFE 
40 Days for Life Prayer Vigil is running until Nov. 3 (excluding 
Sundays) at the intersection of Wellington Rd. & Commissioners 
Rd. E. Our Parish community  has been asked to participate in the 
prayers especially on Oct. 18, Oct. 25 and Nov. 1. The sign-up 
sheets are at the entrance to the church. 
MASS COUNTS  
This year’s Mass Attendance count weekends will be as follows: 
Oct. 19/20,  Oct. 26/27,  Nov. 2/3,  Nov. 9/10.   
COME AND SEE WEEKEND 
From Friday, Oct. 25 to Sunday, Oct. 27, St. Peter's Seminary is 
holding a discernment retreat for men 17 years old and older that 
are considering a call to the priesthood. Registration 
at https://dolpriest.ca/discernwithothers. 

https://dolpriest.ca/discernwithothers

